書面表決書の集計結果

第８３４回小浜市教育委員会定例会の書面表決書の集計結果を下記のとおり報

告いたします。

第８３３回会議録の承認           教育長および全員 承認

報告第１１号 諸般の報告および行事予定   教育長および全員 承認

議案第２２号 令和３年度９月補正予算の要求について

教育長および全員 承認

議案第２３号 小浜市文化奨励賞規則の一部改正について

                       教育長および全員 承認

議案第２４号 小浜市表彰選考委員会委員の推薦について

                  山﨑正博教育長職務代理者を推薦

令和３年８月２５日

小浜市教育委員会

教育長 窪田 光宏

この会議録が真正であることを確認して署名する。

小浜市教育委員会議事録署名委員

委 員   村上郁子教育委員

委 員   桂田理津子教育委員